
ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2020 

Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 7 października 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Programu Współpracy Gminy Wojciechowice z organizacjami pozarządowymi  

oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U.  z 2020 r., poz. 713,), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Uchwały nr VIII/56/2019 Rady 

Gminy w Wojciechowicach z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Wojciechowice, zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

     Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego konsultacje w zakresie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu 

Współpracy Gminy Wojciechowice z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

§2 

1. Konsultacje społeczne obejmują swoim zasięgiem teren gminy Wojciechowice.  

2. Konsultacje odbędą się w dniach od 7 października 2020 r. do  15 października 2020 r. 

3. Formą przeprowadzenia konsultacji społecznych jest badanie opinii mieszkańców 

poprzez wykorzystanie formularza ankietowego papierowego i elektronicznego  

w zakresie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy 

Wojciechowice z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2021 umieszczonego na  tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Wojciechowice, Biuletynie Informacji Publicznej,  

na stronie: www.wojciechowice.com.pl 

§ 3 

Ogłoszenie o podjęciu konsultacji społecznych zostaną podane do informacji publicznej  

w terminie i w sposób określony  w Uchwale nr VIII/56/2019 Rady Gminy  

w Wojciechowicach z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Wojciechowice oraz  zostanie umieszczone na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Wojciechowice, Biuletynie Informacji Publicznej,  

na stronie: www.wojciechowice.com.pl  



§ 4 

 

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Podinspektor ds. promocji, spraw obronnych, OC 

i zarządzania kryzysowego 

§ 5 

Opinie, uwagi i propozycje dotyczące projektu uchwały można zgłaszać osobiście  

w Sekretariacie Urzędu Gminy w Wojciechowicach, pokój nr 1 w godzinach pracy Urzędu, 

poczta tradycyjną na adres Urzędu Gminy w Wojciechowicach, za pomocą poczty 

elektronicznej na adres: promocja@wojciechowice.com.pl na formularzu ankietowym 

konsultacji stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mailto:promocja@wojciechowice.com.pl

